
Tor Łódź 2020-09-20
Classic Auto Cup - Tor Łódź - Tor Łódź

Grupa 3 - YOUNGTIMER SPORT

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Marka Model Klasyfikacje

dod. Klasa: Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas sum.

1 / 1 35 ŁUKASZUK
Kinga

Honda
Civic P

Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-2000 –
1

00:02:17.618
/ 9

00:19:33.365
/ 8

00:01:08.663
/ 1

00:01:07.791
/ 1 00:24:07.437

2 37 WRÓBLEWSKI
Marcin

Bmw
Compact PBMW

Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-2000+
– 1

00:02:10.142
/ 8

00:23:46.566
/ 9

00:01:05.789
/ 2

00:01:09.481
/ 2 00:28:11.978

3 10 SUDER Marek
Ford
Escort
Cosworth

PL
Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-2000+
– 2

00:01:00.914
/ 1

00:01:01.054
/ 1 00:02:01.968

4 84 WIERCIOCH
Przemysław

BMW
E36 PBMW

Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-2000+
– 3

00:01:05.439
/ 2

00:01:05.755
/ 2 00:02:11.194

5 / 2 34 SŁOMSKA
Agata

Toyota
MR2 P

Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-2000+
– 4

00:01:07.459
/ 3

00:01:07.440
/ 3 00:02:14.899

6 76 DABKOWSKI
Michal

Honda
CRX

Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-1600 –
1

00:01:07.463
/ 4

00:01:07.559
/ 4 00:02:15.022

7 20 WIŚNIEWSKI
Mateusz

Renault
Clio

Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-2000 –
2

00:01:07.989
/ 5

00:01:07.933
/ 5 00:02:15.922

8 81 LENCZKOWSKI
Andrzej Megane PL

Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-2000 –
3

00:01:12.437
/ 6

00:01:10.508
/ 6 00:02:22.945

9 / 3 74 AUGUSTYNIAK
Liliana Bmw 328 P PBMW

Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-2000+
– 5

00:01:13.200
/ 7

00:01:13.365
/ 7 00:02:26.565

Ukończyło: 9
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-21
Wystartowało: 9
Zapisało się: 10


